DECRETO Nº 11898/2015

Exonera a servidora Kelly Cristina Rosso do cargo de provimento em comissão de Nutricionista.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais.

D E C R E T A:

Art. 1º Fica exonerada a servidora KELLY CRISTINA ROSSO,  matricula funcional 17834-1, portadora da Cédula de Identidade n.º 3.697.025/SC e do CPF/MF n° 037.582.049-33, do cargo de provimento em comissão de Nutricionista, lotada junto a Secretaria de Educação, Cultura e Esportes, a partir de 16 de março de 2015, nos termos da legislação vigente.

Art. 2º  Revoga-se o Decreto n.º 10640/2013.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos dezoito dias do mês de março do ano de dois mil e quinze, 54º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

[bookmark: _GoBack]

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças
J:\2015\Decretos\Dec11599.docx